
Rewolucja  gender  w
angielskich szkołach
3 lipca 2018
40 angielskich szkół średnich zabroniło dziewczynkom noszenia
sukienek, aby wyjść naprzeciw oczekiwaniom transseksualistów i
nie zasmucać ich. Szkoły lawinowo wprowadzają zakaz ubierania
spódniczek przez uczennice.

Inne szkoły nie zakazują spódnic dziewczętom, lecz pozwalają
nosić je chłopcom
Postanowiono zmusić wszystkie dziewczynki i promować noszenie
spodni „obojętnych płciowo” aby dzieci, które sobie jeszcze
nie wybrały płci, nie były smutne. Szkoły angielskie wymagają
od chłopców i dziewcząt noszenia spodni i neutralnych płciowo
mundurków.

Jako pierwsza w Anglii zakaz taki wprowadziła Priory School w
Lewes, w zeszłym roku. Od tego czasu 40 innych szkół wprowadza
zakazy noszenia spódniczek. Czy ten masowy trend jest zwykłym
przypadkiem?  Jedna  szkoła  w  Bury  stoi  w  obliczu  ostrego
sprzeciwu rodziców protestujących przeciwko noszeniu spódnic.
Co najmniej 40 szkół średnich zakazało dziewczynom noszenia
spódnic w celu zaspokojenia potrzeb transseksualnych uczniów.

Szkoły wybierają neutralną pod względem płci politykę, zgodnie
z  którą  chłopcy  i  dziewczęta  noszą  spodnie.  Inne  szkoły
rozważają podobne zmiany. We wrześniu zeszłego roku zmieniono
politykę  ubioru  w  Priory  School  w  Lewes  w  hrabstwie  East
Sussex, powołując się na „obawy przed seksualizacją młodych
kobiet”. Później dyrektor szkoły przyznał jednak, że to z
uwagi na małą ale rosnącą liczbę transseksualistów w szkole.
Wiodąca  szkoła  prywatna  wprowadza  ekspertów  w  dziedzinie
makijażu,  aby  pomóc  uczniom,  którzy  odczuwają  niepokój  w
związku z ich wyglądem, bo jeden chłopiec nie umiał sobie
zrobić makijażu i się ośmieszył.
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Copleston High School w Ipswich jest jedną ze szkół, która
kładzie  nacisk  na  „zwykłe  szare  spodnie”,  umieszczając
spódnice  na  liście  „niedopuszczalnych  przedmiotów”.  Obecnie
większość uczniów w tej okolicy uczęszcza tylko do ośmiu szkół
z szkół w Ipswich, które wprowadzają politykę neutralności
płci. Dzieci zatem nie mają wyboru i muszą akceptować nakazy
szkoły.  Tymczasem  Akademia  Crawshaw  w  pobliżu  Leeds
„konsultuje  się  w  sprawie  wprowadzenia  neutralnego  pod
względem płci munduru (tylko spodnie)”, donosi „The Sunday
Times”. Phillips High School w Bury ogłosiło, że dziewczęta
rozpoczynające naukę w szkole we wrześniu będą musiały nosić
spodnie.

Diane  Burdaky,  której  córka  Annabelle  jest  w  8  klasie,
twierdzi, że rodzice nigdy nie byli pytani o zmiany. Szkoły
angielskie  pospiesznie  wprowadzają  zmiany  jakby  ulegały
naciskom bliżej nieokreślonego „totalnego lobby” zajmującego
się „inżynierią społeczną”.

O takiej presji społecznej mówi jeden z rodziców: „Nie było
listu ani e-maila. Żadnego słowa ani konsultacji ze strony
szkoły w ogóle. Spojrzałem na stronę internetową i pojawiła
się informacja, że wszyscy nowi uczniowie z września będą
musieli  nosić  spodnie,  a  reszta  szkoły  będzie  nosić  od
września 2019 roku. Jestem za polityką mundurków szkolnych.
Myślę, że bardzo ważne jest, aby rodzice pracowali ze szkołą,
aby  upewnić  się,  że  przestrzegane  są  zasady.  Mój  problem
polega  na  tym,  dlaczego  tak  się  stało.  Nie  mogę  wymyślić
żadnego powodu, dla którego dziewczyny nie powinny ich nosić.
Przez lata dziewczęta podciągały spódnice wyżej, gdy tylko
wyszły  z  domu.  Wszyscy  to  robiliśmy.  Ale  nie  możesz
kontrolować tego, co robią, kiedy wychodzą z domu. To szkoła
musi ją nadzorować, gdy tam są. Jestem przekonany, że należy
skonsultować  się  z  rodzicami  i  uzyskać  ważne  wyjaśnienie.
Dobrze jest dać dziewczynom możliwość noszenia spódnicy lub
spodni, ale nie rozumiem potrzeby całkowitego zakazu. Myślę,
że to jest bubel.”



Tony  Smith,  dyrektor  szkoły  Priory  School,  powiedział  w
ubiegłym  roku:  „Powodem  jednolitej  zmiany  jest  równość  i
przyzwoitość. Nasi uczniowie będą teraz nosić ten sam mundur.
Jest to o wiele bardziej przyzwoity mundur i znacznie rzadziej
prowadzi do nadużyć. To neutralny pod względem płci mundur i
uważnie się nad tym zastanawialiśmy, upewniając się, że jest
neutralny pod względem płci. Mamy uczniów transpłciowych w
szkole i mamy coraz większą liczbę studentów, którzy znajdują
się na rozstajach wiedzy na temat swojej płci. Tak więc ten
mundur  eliminuje  potrzebę  podjęcia  przez  kogoś  decyzji  o
noszeniu tak zwanego męskiego lub kobiecego uniformu.”

Ale  ruch  został  skrytykowany  przez  byłego  ucznia  szkoły,
Piersa Morgana, który powiedział: „To rozczarowujące, że jedna
z moich starych szkół zostaje wciągnięta w te nonsensy pod
względem neutralności płci, które są napędzane przez maleńką
mniejszość ludzi. Niech chłopcy będą chłopcami, a dziewczęta
będą dziewczynkami i przestańcie ich mylić w ten śmieszny
sposób.”

Wypowiedź Piersa Morgana pojawiła się po tym jak prywatna
szkoła Immanuel College w Hertfordshire, kasująca po 18 000
funtów rocznie zatrudniła ekspertów od makijażu, aby nauczyć
uczniów, jak go stosować. Zostały one wprowadzone po tym, jak
jeden z 15-letnich uczniów ujawnił, że cierpi z powodu lęku na
stan  skóry  i  chciał  nauczyć  się,  jak  używać  produktów
kosmetycznych.

Koedukacyjna szkoła, która ma 570 uczniów, również zniosła
zakaz makijażu dla dzieci poniżej 16 roku życia.
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